## De donatione

irrevocabile ut in re sua, p[ro]p[ri]a h[um]an[um]i. Surrogat[ur] eund[em]. **N.** in loc[us] et ius suu[m]. ita videlicet q[uod] p[ro]fatus d[omi]n[us] n[on] p[ro]tute donat[i]o[n]is cess[i]o[n]is et p[ro]cess[i]o[n]is h[um]an[um]i act[i]o[n]ib[us] v[er]isib[us] et direct[is] realib[us] et p[er]sonalib[us] m[er]s et mixt[is] possit ad uer[us] qual[icun]q[ue] p[er]sonas t[ame]n eccl[esi]asticas q[uam] seculares q[ui]cunq[ue] auctoritate sum[m]a gen[er]al[is] eor[um]q[ue] successores et heredes quor[um] no[m]i[n]a et cognom[ina] hic haberi voluit p[er] expressis p[er] h[um]an[um]i domo et ei[us] occasione in iudicio agere et experiri excipere et replicare ac petere dicit[ur] q[uod] dom[us] titulo locat[i]o[n]is seu p[ro]cess[i]o[n]is in emph[ite]ot[is]m p[er]petua[m] vel ad t[er]m[in]p[us] q[ui]buscu[m]q[ue] p[er]sonis dare et p[ro]cedere ac o[mn]es et singulas pecunias summas ex fructib[us] locat[i]o[n]is seu p[ro]cess[i]o[n]is h[um]an[um]i recipere et in suos ac dicte domus usus vel al[ia] diuertere vel p[ro]uenerere q[ui]cunq[ue] dare d[omi]n[us] na[m]q[ue] exp[er]sas et interesse petere, p[ro]curatores ad p[ro]missa p[ro]stituere, o[mn]ia q[ue] alia et singula facere et exercere q[ui] p[ro]fatus d[omi]n[us]. **N.** necessaria fuerint seu al[ia] quod lib[er] oportuna, et q[ui] ip[s]e d[omi]n[us]. **N.** donator aut donat[i]o[n]em cess[i]o[n]is et cess[i]o[n]e h[um]an[um]i facere poterat et debebat, et q[ui] ver[us] donatari[us] in re sua p[ro]p[ri]a facere pot[est] et debet. Et h[um]an[um]i donat[i]o[n]em cess[i]o[n]is et cess[i]o[n]e p[ro]fatus d[omi]n[us] n[on] donator dicto d[omi]n[us] Jo. p[ro]curatori in p[er]sona dicti d[omi]n[us]. **N.** p[ri]ncipalis in manib[us] mei notarij publici tanq[ua]m publice et auctoritate p[er]sone et legitime stipulatus et p[ro] dicto d[omi]n[us] n[on] suisq[ue] heredib[us] et in poster[is] successorib[us] et p[ro] oib[us] q[ui]q[ue] inter est intererit aut in interesse poterit quodlibet in futurum p[ro]miserit, et t[ame]n ab eo scripturis sacrosanctis ad sancta dei euang[eli]a iuravit nu[m]q[ua]m velle aut debere reuocare vel p[ro]tra ea venire de iure neq[ue] de facto q[ui]buscu[m]q[ue] r[ati]o[n]ib[us] v[er]is causis eti[am] p[ro]pter ingrati tudine[m] tale[m] p[er] qua[m] de iure donat[i]o h[um]an[um]i reuocari possit qua[m] dictus d[omi]n[us]. **N.** p[ro]tra p[ro]fatu[m] d[omi]n[us] n[on] suosq[ue] in hac p[ar]te heredes et successores q[ui] ab ip[s]o p[ro]miserit. Et in sup[er] id[em] d[omi]n[us] n[on] donator dicto n[on] in p[er]sona dicti sui p[ro]curatoris dicta dom[us] donata et p[ro]cessam ad ip[s]um de iure spectare et p[er]tinere voluit, et si p[ro]trariu[m] appareret aliquo t[em]p[or]e voluit teneri ad o[mn]ia damna expensas et interesse que et quas occasione p[ro]dicta dictus domin[us] n[on] subire possit et passus fuerit. Et in sup[er] dictus d[omi]n[us] n[on] donator certioratus et auctatus p[er] me notarium infrascriptu[m] renunciauit b[en]eficio dicti donat[i]o[n]is p[ro]pter ingrati tudine[m] vel imm[er]itatem posse reuocari vel ob defectu[m] al[ia] mento[rum] vel religionis ingressum et iuri dicenti donat[i]o[n]em excedente sum[m]am quingentor[um] floren[si] sine insinuat[i]o[n]e cora[m] iudice facta no[n] valere. Et o[mn]ib[us] alijs et singulis p[ro]cess[i]o[n]ib[us] indulg[ent]is et p[ri]uilegijs a iure vel ab homine eti[am] motu p[ro]prio sibi p[ro]cessis p[er] q[ui] p[ro]tra p[ro]missa vel aliq[ui]d p[ro]missor[um] dicere face[re] aut se opponere possit vel quodlibet se tueri. Etia[m] iuridicenti general[is] re nunciat[i]o[n]em no[n] valere nisi p[ro]cesserit specialis. De et sup[er] r[ati]o[n]e.

**¶** Donatio fructu[rum] certoru[m] beneficioru[m] cum mandato ad eos recuperandos tanq[ua]m in rem p[ro]p[ri]am.

**I**n nomine d[omi]ni amen r[ati]o[n]e. Constitutus. **N.** asserens al[ia] donasse p[ro]ut de p[re]senti no[n] vi dolo metu fraude aut aliqua sinistra machinat[i]o[n]e interueniente seductus, quini[m]o ex lib[er]o et spontaneo sue voluntatis arbitrio matura super hoc deliberat[i]o[n]e p[re]habita certa dilect[i]o[n]e et charitate motus dedit et donauit donat[i]o[n]e pura libera simplici valida perfecta et irrevocabili facta inter viuos ac transiit et supportauit sine spe aliquid respons[us]

dendi pure libere et simpliciter omnibus melioribus modo via iure causa esse  
 forma quibus melius validius et efficacius potuit nobili viro domino. A. pre  
 senti et presentanti ac acceptanti omnes et singulos fructus redditus et pro  
 uen. oim et singulorum prestimoniorum prestimonialium portionum et simplicium  
 beneficiorum que idem dominus. A. habet in ciuitate. n. de anno natiuitatis. D.  
 cccc. x. c. transferens in eundem. A. omne ius et omnes actiones prefato domino. n.  
 preterea fructuum reddituum et puen. dictorum prestimoniorum prestimonialium  
 portionum et simplicium beneficiorum eorumque occasione et in eisdem preterea. Idcirco  
 idem dominus. n. dictis melioribus modo via iure causa et forma prestunt suum  
 procuratorem irrevocabilem ut in rem suam propriam eundem. n. preterea et accep  
 tantem surrogas in locum et in ius suum ad petendum exigendum levandum et recu  
 perandum virtute donationis cessionis et translationis huiusmodi dictos fructus  
 redditus et puen. ac pecuniarum summas ad quas fructus predictorum prestimo  
 nialium portionum ac simplicium beneficiorum ascendunt a quibuscumque arre  
 datoribus debitoribus cuiuscumque dignitatis status gradus ordinis vel condi  
 tionis aut cuiuscumque diocesis existat. necnon a quibuscumque alijs que nomine dicti  
 domini. n. habuerunt receperunt levauerunt predictos fructus redditus et puen. eo  
 runden prestimonialium portionum et simplicium beneficiorum. Et specialiter. A. A.  
 ac alijs quibuscumque que eisdem fructus receperunt levauerunt et habuerunt de res  
 ceptis quocumque habitis et levatis soluen. quitadum et literandum sineque quantita  
 ac pactum de ulterius non petendo soluta faciendum et dandum. Et si necesse fue  
 rit etc. Et generaliter omnia alia et singula faciendum dicendum et exercendum que pres  
 dicto. n. in premissis necessaria fuerint seu quolibet opportuna. Et que ipemet  
 dominus. n. donator aut donatorem et cessionem huiusmodi facere poterat et debebat et que  
 verus et legitimus procurator in rem suam propriam facere potest et debet. Pro  
 misit insuper idem dominus. n. donator michi notario publico infrascripto tanquam  
 publice persone solemniter stipulanti et recipienti vice et nomine omnium et singulorum  
 quorum interest intererit aut interesse poterit quolibet in futurum dictas do  
 nationem cessionem ac omnia et singula supradicta ratas et rata ac firmas et fir  
 ma tenere et inuiolabiliter observare nec contra ea facere dicere vel venire  
 pro se vel alium seu alios directe vel indirecte quomuscumque colore vel ingenio  
 tam de iure quam facto propter quod defectus donationis et cessionis huiusmodi possit  
 seu valeat quolibet impediri sub omnium et singulorum bonorum suorum mobilium et  
 immobilium presentium et futurorum obligationem. et hypothecam. Super quibus omnibus et  
 singulis premissis idem. n. petijt a me notario publico etc. unum vel plura etc.

## De electione

### ¶ Electio episcopi sine scrutinio.

**I**n nomine sancte et indiuidue trinitatis patris et filij et spiritus sancti amen.  
 Nouerint vniuersi et singuli presbiteri publicum instrumentum inspecturi quod cum de  
 anno a natiuitate domini. D. cccc. lxxvi. Indictione nona die x. quarta men  
 sis. n. Pontificatus etc. Sanctissimi etc. Ecclesia. A. pastoris solacio care  
 ret et vacaret atque destituta esset pro obitu bone memorie. A. dicte eccle  
 sie in humanis vixeret episcopi et pastoris sicut domino placuit vira sancti eiusque  
 2. iij